<sup>1</sup> IM 11.10: *Non enim esset possibile ex partibus numero finitis constitui totum infinitum, nisi vel omnes partes essent infinitae quantitate, quod est impossibile, cum corpus infinitum oporteat ad quamlibet partem infinitum esse, vel saltem quod aliqua pars vel aliquae partes infinitatem habeant.*

<sup>2</sup> Strict theological uses, which refer to elements that must all be considered actual, can greatly benefit from this perspective.

<sup>3</sup> IM 2.4: *unumquodque constituitur in specie per propriam formam. Unde definitio speciei maxime significat formam rei. Oportet ergo accipere processum in formis secundum processum in definitionibus. In definitionibus enim una pars est prior altera, sicut genus est prius differentia, et differentiarum una est prior altera. Idem ergo est quod in infinitum procedatur in formis et quod in infinitum procedatur in partibus definitionis. Et ideo volens ostendere quod non sit procedere in infinitum in causis formalibus, proponit non esse infinitum in partibus definitionis.* Also IM 7.12: *Et quamvis ponantur multae differentiae in definitione, tamen tota definitio dependet et constituitur ex ultima.* It is commonly known that this specific difference is considered as the formal element that renders a definition a definition for Thomas. This is so true that there is no definition for a genus, unless it is also a species at the same time (IM 7.11). This reference to constitution is itself essential to his understanding of what a definition is, IM 7.9: *Unum enim nomen non potest esse definitio, quia definitio oportet quod distincte notificet principia rerum quae concurrunt ad essentiam rei constituendam; alias autem definitio non sufficienter manifestaret essentiam rei. Et propter hoc dicitur in primo physicorum, quod definitio dividit definitum in singulare, idest exprimit distincte singula principia definiti.* There are various passages in *In Aristotelis libros Posteriorum analyticorum expositio* [=IPA] that are pertinent. This relationship is however only a comparison, the two levels remain radically different, IM 7.12: *Unde patet quod multae partes definitionis non significant multas partes essentiae ex quibus essentia constituatur sicut ex diversis; sed omnes significant unum quod determinatur ultima differentia. Patet etiam ex hoc, quod cuiuslibet speciei est una tantum forma substantialis; sicut leonis una est*

constitution, beyond that of an individual reality, is that of genus and species. In this case, something is considered constituted by knowledge of the ultimate component giving man understanding of a reality. Given Thomas' vision of the relationship of the person to the whole, these two aspects of that which is the ultimate noetic key and the co-intellection of the parts and the whole will permit a clean integration in theological developments.